

P Příloha č. 1

Cenová nabídka společnosti Netfox s.r.o. [Kč]

Cena celkem **Kč bez DPH 385 887,50 Kč s DPH 466 923,88 21% DPH 81 036,38**

Počet kusů	Produktové číslo (PN)	Název - popis	bez DPH/ks	s DPH/ks	celkem bez DPH	celkem s DPH	DPH/ks	DPH/položka
1		PC sestava	39 990,00	48 387,90	39 990,00	48 387,90	8 397,90	8 397,90
1	BX8071512900KS	Intel Core i9-12900KS		-	-	-	-	-
1	B760 GAMING X DDR4	GIGABYTE B760 GAMING X DDR4		-	-	-	-	-
1	WDS100T3G0C	WD Green SN350, M.2 - 1TB		-	-	-	-	-
1	BK022	Be quiet! DARK ROCK PRO 4		-	-	-	-	-
1	KF432C16BBK2/32	Kingston Fury Beast Black 32GB (2x16GB) DDR4 3200 CL16		-	-	-	-	-
1	VGNRTXA2000-12GB-SB	PNY Quadro RTX A2000 12GB (192) 4xmDP		-	-	-	-	-
1	GP-UD750GM	GIGABYTE UD750GM - 750W		-	-	-	-	-
1	WLM-02	C-TECH WLM-02, černá		-	-	-	-	-
1	KB-102-U-BL	C-TECH klávesnice CZ/SK KB-102 USB slim black		-	-	-	-	-
1	VALORMESHMT-BKCWW	ADATA XPG VALOR MESH, černá		-	-	-	-	-
1		Windows 11 Pro 64Bit		-	-	-	-	-
1	9H.LHTLB.QBE	BenQ SW270C - LED monitor 27"	19 511,50	23 608,92	19 511,50	23 608,92	4 097,42	4 097,42
2	RS3621xs+	Synology RS3621xs+ Rack Station	83 990,00	101 627,90	167 980,00	203 255,80	17 637,90	35 275,80
2	M2D20	Synology Adaptér M.2 SSD M2D20	3 540,00	4 283,40	7 080,00	8 566,80	743,40	1 486,80
4	SNV3510-800G	Synology SNV3510/800GB/SSD/M.2 NVMe/5R	6 330,00	7 659,30	25 320,00	30 637,20	1 329,30	5 317,20
8	HAT5300-16T	Synology HDD 3,5" SATA 16TB	12 860,00	15 560,60	102 880,00	124 484,80	2 700,60	21 604,80
2	RKS-02	Sada ližin Synology, RKS-02	1 660,00	2 008,60	3 320,00	4 017,20	348,60	697,20
2	311065	LEGRAND UPS Keor SPE Rack 1U 750VA/525W, Line-interactive, výstup 5x IEC C13, sinus, USB, slot pro LAN	5 963,00	7 215,23	11 926,00	14 430,46	1 252,23	2 504,46
2	310952	LEGRAND ližiny pro montáž UPS do RACKu, sada	850,00	1 028,50	1 700,00	2 057,00	178,50	357,00
				-	-	-	-	-
2	SFP-PLUS-TX-RJ45-30m-CIS	SFP-PLUS-TX-RJ45-30m-CIS SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m (CAT 6A či 7), RJ-45, 0 až 70°C, Cisco komp	1 460,00	1 766,60	2 920,00	3 533,20	306,60	613,20
2	SFP-PLUS-TX-RJ45-30m-CIS-HTR	SFP-PLUS-TX-RJ45-30m-CIS-HTR SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m (CAT 6A či 7), RJ-45, -40 až 80°C, Cisco komp	1 630,00	1 972,30	3 260,00	3 944,60	342,30	684,60